
 

 

 

Добитници од наградната игра „Три пати плати и освој“ 

 

Р. Бр. Име Презиме Град 

1 Игор Петровски Тетово 

2 Хабир Топалоски Прилеп 

3 Јосиф Бојчовски Скопје 

4 Менка Јурукова Скопје 

5 Љупчо Голиќ Скопје 

6 Јован Петковски Скопје 

7 Александар Смилковски Скопје 

8 Славе Арменски Скопје 

9 Васиќ Ненад Радовиш 

10 Симона Трајковска Прилеп 

11 Жикица Доневски Куманово 

12 Горан Ангелов Скопје 

13 Светлана Бауер Скопје 

14 Виктор Стамески Скопје 

15 Артин Бајрами Тетово 

16 Крсте Трајчевски Тетово 

17 Гоце Миленкоски Скопје 

18 Олга Јованова Неготино 

19 Борче Славковски Скопје 

20 Миланче Димитриевски Штип 

21 Борис Зафировски Скопје 

22 Горан Петровски Скопје 

23 Сашо Симјановски Скопје 

24 Кире Русев Струмица 

25 Мартин Миленков Велес 

26 Сашо Митрушевски Скопје 

27 Самир Ризванче Гостивар 

28 Менча Кузманова Кавадарци 

29 Тони Димитров Штип 

30 Бесник Авдија Тетово 

31 Драган Крстевски Скопје 

32 Сани Имери Гостивар 

33 Александар Лозаноски Битола 

34 Никола Димовски Скопје 

35 Ацо Стојанов Виница 

36 Никола Писарев Николиќ Скопје 

37 Верица Коцева Радовиш 

38 Александар Коложегоски Скопје 

39 Гоце Апостоловски Ресен 

40 Лејла Бојковска Скопје 

41 Игор Атанасов Скопје 

42 Ванче Трајковска Скопје 
 



 

 

 

43 Бојан Петрушевиќ Куманово 

44 Ѓорѓија Тасевски Скопје 

45 Крсто Танев Струмица 

46 Габриела Петровска Богданци 

47 Васко Трајков Струмица 

48 Стефан Џалески Охрид 

49 Љупчо Гиновски Скопје 

50 Марјанчо Митрески Кавадарци 

51 Миле Тасевски Ресен 

52 Методија Кимовски Скопје 

53 Сабир Рамаданов Велес 

54 Исмет Палоши Тетово 

55 Дејан Ристовски Скопје 

56 Виолета Витанова-Миланова Скопје 

57 Томе Малинов Струмица 

58 Васко Мандил Скопје 

59 Катерина Зајковска Скопје 

60 Жарко Матејиќ Скопје 

61 Ванчо Ѓорѓиев Скопје 

62 Игор Костовски Скопје 

63 Иво Павлов Виница 

64 Стефан Спасеновски Скопје 

65 Петар Алексов Скопје 

66 Борче Леков Велес 

67 Михајло Штерјов Скопје 

68 Дамјан Манчевски Скопје 

69 Ива Танушевска Скопје 

70 Виктор Панчевски Скопје 

71 Бранислав Ангеловски Скопје 

72 Емилија Фиданчевски Скопје 

73 Орхан Беќири Скопје 

74 Владимир Стајиќ Скопје 

75 Љупчо Дончевски Делчево 

76 Каролина Гочева Корубин Скопје 

77 Трајче Сребренов Скопје 

78 Борис Митев Струмица 

79 Александар Христов Скопје 

80 Ристо Арнаудов Скопје 

81 Гоце Георгиевски Скопје 

82 Никола Серафимовски Скопје 

83 Кристијан Трајков Богданци 

84 Елена Миовска Скопје 

85 Лидија Корнакова Скопје 

86 Анита Никова Бундовски Скопје 

87 Синиша Стојаноски Скопје 

88 Ибрахим Дехари Тетово 

89 Мирјана Петровска Скопје 
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90 Златко Ѓеорѓиевски Делчево 

91 Александар Масевски Скопје 

92 Бојан Трајковски Скопје 

93 Убавка Заева Струмица 

94 Алмир Трубљанин Скопје 

95 Мики Милковски Тетово 

96 Марјан Апостоловски Куманово 

97 Тоше Мишков Велес 

98 Диме Савески Охрид 

99 Ертан Демири Скопје 

100 Мартин Петров Виница 

101 Ангел Спасовски Скопје 

102 Игор Тодосов Пробиштип 

103 Бојан Стерјев Скопје 

104 Кристина Георгиевска Скопје 

105 Борче Даскаловски Скопје 

106 Добре Петковиќ Куманово 

107 Илчо Јаковлев Пробиштип 

108 Дејан Панајотовиќ Скопје 

109 Панче Мазнов Дојран 

110 Сашо Стојановиќ Тетово 

111 Стефан Ристовски Кавадарци 

112 Ајтен Барди Скопје 

113 Пеце Стојановски Скопје 

114 Зоран Милковски Скопје 

115 Марио Синадиноски Скопје 

116 Борче Павловски Македонска Каменица 

117 Горан Таневски Скопје 

118 Виктор Ангеловски Крива Паланка 

119 Дарко Фиданоски Скопје 

120 Садудин Халили Скопје 

121 Дарко Здравковски Скопје 

122 Горан Кукиќ Струмица 

123 Розалина Давчева Скопје 

124 Сашко Костовски Скопје 

125 Сашо Атанасовски Скопје 

126 Мирослав Младеновски Богданци 

127 Алек Киријас Скопје 

128 Спирко Николовски Скопје 

129 Елвис Алихоџиќ Скопје 

130 Васко Митев Скопје 

131 Маријана Ацески-Томовска Скопје 

132 Никола Мицевски Штип 

133 Александра Тасковска Скопје 

134 Лубен Арнаудоски Скопје 

135 Леко Ристовски Скопје 



 

 

 

136 Александар Ристовски Скопје 

137 Расим Османовски Скопје 

138 Зоран Китанов Струмица 

139 Меритон Чутра Дебар 

140 Ристе Пешевски Штип 

141 Даниела Ќука Скопје 

142 Васко Саламовски Скопје 

143 Адријан Бојковски Скопје 

144 Зоран Антиќ Скопје 

145 Мирослав Мирчевски Скопје 

146 Рубенс Корубин Скопје 

147 Владимир Митревски Скопје 

148 Вања Авросиевска Скопје 

149 Томе Пулејков Скопје 

150 Звонко Иљоски Тетово 

151 Васко Тошевски Битола 

152 Стевче Николоски Кичево 

153 Деан Серафимов Штип 

154 Марјан Стојковиќ Куманово 

155 Велче Неделкоски Велес 

156 Исљам Исламовски Скопје 

157 Ана Величковска Скопје 

158 Кристијан Мицески Прилеп 

159 Милош Дрпа Тетово 

160 Мустафа Бислими Скопје 

161 Зоран Црвенковски Струмица 

162 Драган Пероски Охрид 

163 Валентино Стојковски Скопје 

164 Митко Доновски Скопје 

165 Горанчо Ѓорѓовски Делчево 

166 Николчо Саздов Свети Николе 

167 Ардиан Арифи Куманово 

168 Тошко Мишевски Скопје 

169 Бафти Исмаили Скопје 

170 Нојчо Ристовски Штип 

171 Огнен Огненоски Скопје 

172 Славичка Димитровска Делчево 

173 Леонид Гошев Виница 

174 Шенази Нуредини Тетово 

175 Оливер Наумоски Охрид 

176 Коста Митровски Скопје 

177 Павел Павловски Скопје 

178 Дијана Јанковска Скопје 

179 Дејан Прошев Скопје 

180 Горанче Петровски Дојран 

181 Мирослав Бундовски Тетово 

182 Данчо Милевски Скопје 
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183 Александра Г. Дракулевски Скопје 

184 Васо Ристов Скопје 

185 Јовица Ивановски Скопје 

186 Милош Радуловиќ Скопје 

187 Блажо Чешмеџиев Радовиш 

188 Драган Пехчевски Скопје 

189 Катерина Јолакоска Скопје 

190 Георги Атанасов Струмица 

191 Драгољуб Патчев Скопје 

192 Николче Тодоров Велес 

193 Сашо Глигоров Скопје 

194 Игор Новевски Скопје 

195 Владимир Спасов Штип 

196 Пецо Трајчевски Ресен 

197 Иван Боев Кавадарци 

198 Борјан Михајловски Скопје 

199 Златко Сурловски Скопје 

200 Никола Крстевски Скопје 

201 Крсте Најденкоски Скопје 

202 Ристе Ѓорев Кавадарци 

203 Љуљзим Дибрани Скопје 

204 Биљана Босилкова Велес 

205 Тони Довенски Куманово 

206 Иџет Мемети Тетово 

207 Ненад Митревски Скопје 

208 Дејан Петковски Скопје 

209 Љубчо Кочковски Скопје 

210 Тодорче Тасевски Скопје 

211 Бојан Кордалов Скопје 

212 Јаков Манојловски Скопје 

213 Драган Трајковски Скопје 

214 Билјана Мишева Скопје 

215 Зоран Марковски Скопје 

216 Мартин Зиков Скопје 

217 Петар Кабов Скопје 

218 Ветон Ќоку Скопје 

219 Мирјана Ристова Кавадарци 

220 Невена Перица Куманово 

221 Игор Поповски Скопје 

222 Лутвија Трубљанин Скопје 

223 Арсим Агуши Куманово 

224 Тони Томов Струмица 

225 Вилијам Џеков Скопје 

226 Александар Мојсов Скопје 

227 Жарко Ончевски Скопје 

228 Борче Стојановски Штип 



 

 

 

229 Константин Враготеров Скопје 

230 Филип Лошковски Скопје 

231 Марија Јанеска Скопје 

232 Анна Кондратенко Скопје 

233 Александар Неделков Кавадарци 

234 Виктор Сушелски Скопје 

235 Мирослав Попоски Гостивар 

236 Драган Николоски Скопје 

237 Игор Ристов Велес 

238 Боро Димитриески Гостивар 

239 Љубиша Трајковски Скопје 

240 Давид Тошевски Скопје 

241 Љупчо Смугрески Скопје 

242 Фадил Ќазим Скопје 

243 Димче Меловски Скопје 

244 Александар Димовски Скопје 

245 Владо Камбовски Скопје 

246 Јовица Крстевски Куманово 

247 Злате Василески Скопје 

248 Фари Сулејмани Кичево 

249 Тодор Стојановски Скопје 

250 Никола Ристановски Скопје 

251 Трајан Балканов Скопје 

252 Сашо Атанасијевиќ Скопје 

253 Сотир Лукровски Скопје 

254 Александра Петровска Скопје 

255 Даниел Терзиоски Скопје 

256 Јован Трпевски Скопје 

257 Александар Бајдевски Скопје 

258 Видан Спасевски Скопје 

259 Николет Тагарински Скопје 

260 Слободан Ангеловски Скопје 

261 Наташа Николовска Скопје 

262 Оливер Тодоровски Куманово 

263 Данче Перуновска Скопје 

264 Душко Петрушевски Скопје 

265 Дејан Чанкуловски Скопје 

266 Боби Јакимовски Скопје 

267 Славица Петрушевска Куманово 

268 Златко Ивановски Скопје 

269 Никола Филипче Скопје 

270 Филип Лазаревски Скопје 

271 Дамјан Јанески Скопје 

272 Кирил Гогов Штип 

273 Филип Пендовски Скопје 

274 Илија Рајчинов Кавадарци 

275 Бојан Ристески Скопје 
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276 Владо Дојчиноски Охрид 

277 Марјан Симоновски Скопје 

278 Методи Чилиманов Скопје 

279 Васко Лазаревски Скопје 

280 Пецо Даскаловски Скопје 

281 Мери Настевски Скопје 

282 Јулијана Стоилева Штип 

283 Катерина Спасовска Скопје 

284 Назим Касоски Кичево 

285 Дејан Анакиевски Делчево 

286 Иван Илиевски Скопје 

287 Ферат Фејзула Скопје 

288 Виктор Веселински Скопје 

289 Мартин Јованоски Скопје 

290 Кристијан Герасимовски Скопје 

291 Маја Коцева-Ѓоргиева Скопје 

292 Магдалена С.Давидовиќ Скопје 

293 Вулнет Мемеди Скопје 

294 Велче Анчевски Скопје 

295 Жарко Стојаноски Тетово 

296 Николче Нацев Виница 

297 Мартин Коцевски Скопје 

298 Нине Ниневски Скопје 

299 Сашо Недељковски Куманово 

300 Сашо Илиевски Скопје 

301 Драган Димоски Скопје 

302 Сашо Пауновски Куманово 

303 Мартин Тасев Штип 

304 Драганчо Василевски Пробиштип 

305 Влатко Ѓоргиевски Скопје 

306 Владимир Митровски Кратово 

307 Стефан Николовски Виница 

308 Сашко Комненовиќ Скопје 

309 Бобан Митевски Пробиштип 

310 Боба Милиќ Куманово 

311 Борис Крстевски Скопје 

312 Дејан Коцевски Скопје 

313 Мартин Ивановски Скопје 

314 Марија Мицајкова-Панова Кавадарци 

315 Абдилгафур Рустеми Тетово 

316 Стефан Шијаковски Скопје 

317 Гоце Вељаноски Охрид 

318 Раиф Дрпљанин Скопје 

319 Томе Тасевски Струмица 

320 Вера Василковска Тетово 

321 Стефан Неделковски Скопје 



 

 

 

322 Славица Ангелкова Кавадарци 

323 Арианит Џафери Кичево 

324 Димитар Аневски Битола 

325 Миле Маноилев Штип 

326 Ненад Јанчиќ Скопје 

327 Верче Јовановска-Јанковска Скопје 

328 Александар Илоски Охрид 

329 Давор Крстанов Битола 

330 Ахмед Адеми Кичево 

331 Александра Дудиќ Скопје 

332 Ненад Јакимовски Скопје 

333 Момчило Наумовски Скопје 

334 Мартин Бошковски Крива Паланка 

335 Тони Аранѓеловски Скопје 

336 Зоран Јосифов Штип 

337 Станко Веселински Скопје 

338 Давор Мицевски Делчево 

339 Богољуб Макревски Скопје 

340 Зоран Огненоски Скопје 

341 Саво Радоешки Скопје 

342 Момчило Тодоровски Скопје 

343 Даниела Манова Штип 

344 Милена Стевановиќ Скопје 

345 Филип Талески Крушево 

346 Горан Бошков Кавадарци 

347 Марија Руси-Огњановска Скопје 

348 Иван Крстевски Куманово 

349 Саша Славков Скопје 

350 Дејан Дрвошански Скопје 

351 Игор Мишковски Скопје 

352 Дејан Атанасов Виница 

353 Игор Ивановски Скопје 

354 Јордан Анчовски Скопје 

355 Андријана Кочоска Скопје 

356 Зоран Јованов Скопје 

357 Весна Блажевска Сиљаноска Скопје 

358 Драган Тасевски Скопје 

359 Сашо Панов Скопје 

360 Слободан Дамјановски Скопје 

361 Стојанчо Лазаров Виница 

362 Фетија Хасиќ Скопје 

363 Владимир Чадиковски Скопје 

364 Анка Марковска Скопје 

365 Гоце Туманоски Прилеп 

366 Алинадр Ибраими Гостивар 

367 Емин Кумбараџи Скопје 

368 Виктор Стојмановски Скопје 
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369 Јасмина Шопова Скопје 

370 Рахман Алија Скопје 

371 Драги Ѓорѓев Скопје 

372 Антонио Велковски Скопје 

373 Владко Ристов Делчево 

374 Јане Нетковски Скопје 

375 Димитар Нацев Неготино 

376 Марјан Трпчевски Скопје 

377 Доне Илов Кавадарци 

378 Бобан Христовски Скопје 

379 Владимир Крстиќ Скопје 

380 Сашо Петровски Крива Паланка 

381 Бобан Петровски Скопје 

382 Светислав Радовиќ Скопје 

383 Љубомир Палигора Скопје 

384 Ефимија Бубевска Берово 

385 Убавка Илиева Донеска Скопје 

386 Ратко Ставров Скопје 

387 Бесим Дрндар Скопје 

388 Данило Јовановиќ Скопје 

389 Александар Миленов Виница 

390 Валентина Николоска Скопје 

391 Климе Белески Скопје 

392 Дарко Стојков Скопје 

393 Денис Миленковски Кочани 

394 Тихомир Цветковиќ Скопје 

395 Томица Јовановски Скопје 

396 Слободан Голубовски Скопје 

397 Петре Бојаџиев Велес 

398 Александар Јанчески Скопје 

399 Живко Јаневски Куманово 

400 Бутринг Села Дебар 

401 Богданче Петрушевски Штип 

402 Драган Тодоровски Тетово 

403 Сашо Столески Скопје 

404 Наумче Трајанов Радовиш 

405 Тони Неделковски Скопје 

406 Бобан Наумоски Охрид 

407 Кирил Ставров Скопје 

408 Зоран Најдовски Скопје 

409 Ружица Драгомировска Арсоска Скопје 

410 Нијази Исмаил Скопје 

411 Панчо Минов Кавадарци 

412 Кирчо Стојмирски Делчево 

413 Стојанче Стојановски Битола 

414 Гузимтар Рушани Струга 



 

 

 

415 Јосиф Ѓорески Скопје 

416 Јовица Ацевски Скопје 

417 Линдита Исаи Ресен 

418 Жарко Кујунџиски Скопје 

419 Драган Сугарев Делчево 

420 Амер Скендеровиќ Скопје 

421 Пранвера Изаири Скопје 

422 Драган Куцуловски Скопје 

423 Цветко Аврамовски Скопје 

424 Владо Ајтовски Берово 

425 Јасмин Арсов Кочани 

426 Благоја Неделковски Скопје 

427 Мартин Илиоски Скопје 

428 Драган Цветковски Скопје 

429 Катја Стефанова Виница 

430 Авни Ибраими Скопје 

431 Ќамуран Фејзулов Скопје 

432 Ардиан Мерко Струга 

433 Урим Поцеста Дебар 

434 Јован Сиљановски Тетово 

435 Мирко Смилковски Скопје 

436 Мехо Муслиоски Дебар 

437 Горанчо Чанкуловски Скопје 

438 Горан Деспотовски Куманово 

439 Живко Милев Радовиш 

440 Мустафа Зибери Тетово 

441 Ангел Аевски Гевгелија 

442 Горица Пеливанова-Вилхелм Кавадарци 

443 Митко Макески Скопје 

444 Рафис Камберовски Скопје 

445 Бодин Попов Скопје 

446 Авдуш Ќазими Тетово 

447 Горан Ацковски Скопје 

448 Дарко Марковски Скопје 

449 Славејко Митревски Скопје 

450 Горан Грежловски Скопје 

451 Андреј Јосифов Куманово 

452 Игорче Стојановски Скопје 

453 Бујар Виља Тетово 

454 Зоран Кракутовски Скопје 

455 Златко Пирузе Скопје 

456 Драган Симоноски Охрид 

457 Милан Наумов Скопје 

458 Марко Попоски Охрид 

459 Љупчо Каревски Скопје 

460 Зоран Чаневски Скопје 

461 Александар Камшиговски Скопје 
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462 Игорчо Манов Делчево 

463 Верица Хаџи В.Марковска Скопје 

464 Миле Мијајлески Охрид 

465 Софче Јовановска Скопје 

466 Валентин Пољоска Скопје 

467 Нарциса Групче Скопје 

468 Боше Димов Кавадарци 

469 Иле Касапинов Кавадарци 

470 Даница Андевска Скопје 

471 Давор Здравковски Скопје 

472 Ило Трајковски Скопје 

473 Нино Делиниколов Скопје 

474 Антонио Митрикески Скопје 

475 Слаѓана Јакимовиќ Скопје 

476 Дарко Данев Скопје 

477 Наташа Пановска Скопје 

478 Дејан Мутовиќ Скопје 

479 Сашко Николов Штип 

480 Филип Мешков Скопје 

481 Антонио Џаков Ресен 

482 Данијел Тасов Скопје 

483 Тони Вељановски Скопје 

484 Зоран Стојаноски Скопје 

485 Адмир Горенца Дебар 

486 Ивана Бошковска Скопје 

487 Сања Везенкоска Прилеп 

488 Душко Спасовски Скопје 

489 Миѓен Зендели Кичево 

490 Ангела Јосифовска Скопје 

491 Ариф Алили Гостивар 

492 Владо Недановски Ресен 

493 Данијела Спасиќ-Томовска Куманово 

494 Нина Петковска Скопје 

495 Орце Трпески Скопје 

496 Дарко Стојмиров Скопје 

497 Александар Савески Скопје 

498 Александар Саздов Кочани 

499 Душан Коложегоски Скопје 

500 Лилјана Ристеска Охрид 

 


